
€/pièce Nbre total

29,50

29,50

29,50

29,50

29,50

29,50

29,50

29,50

29,50

29,50

29,50

29,50

29,50

29,50

79,00

€/pièce nbre total

100 ml 11,90

100 ml 11,90

100 ml 11,90

100 ml 11,90

€/pièce nbre total

150 ml 21,50

100 ml 16,60

Spray assainissant Spray assainissant, purifie et désinfecte l'air.

Spray pour un bon sommeil et une bonne détente.

ALTEARAH bio

PARFUMS

Energie : recharger mes batteries

Vitalité : retrouver vivacité et ardeur

Pourpre

Rose

Eau de toilette aux huiles essentielles

Pamplemousse / gingembre

Herboristerie
12 Wez des Rules - B - 6880 BERTRIX 

Tél: 0032 (0)61/416450

www.aromardennes.be - aromardennes@skynet.be

Ouvert de 10h00 à 12h00 et de 14h00 à 18h00

Samedi de 10h00 à 12h00 

Fermé les dimanches et les lundis 

Pranarom

Or

Bleu

Indigo

Emeraude

Vert

BON DE COMMANDE 2020

Patchouli / Bergamote

Eau de toilette aux huiles essentielles

Eau de toilette aux huiles essentielles

Citron / bois de Rose

Bois épices

Parfum d'ambiance 

Spray sommeil relaxation

Coffret des 14 couleurs en 5ml 

Réparation: me retruscturer après un choc

Coffret

Eau de toilette aux huiles essentielles

Rouge

Jaune

Blanc

Orange Créativité: éveille ma créativité, éveille ma sensualité

Confiance: retrouver confiance en soi et rayonner

Joie: extérioriser de joie

Paix: retrouver calmez et tranquilité

Pureté: nettoyer en profondeur

Equilibre: faire le point et méditer

Sérénité: favorise le lâcher prise

Violet

Turquoise

Argent

Eau de toilette 

Clarté: retrouver un sommeil paisible

Oxygène: me ressourcer et me régénérer

Fraîcheur: l'appel d'un nouveau souffle

Tendresse: m'ouvrir à la douceur et à la tendresse



250 ml 12,60

250 ml 12,6

250 ml 12,60

250 ml 12,60

250 ml 12,60

250 ml 12,60

3,45

4,40

5,90

9,50

9,80

12,90

Nom et Prénom……………………………..Rue…………………………………

Localité et code postal ……………………………………………………………..

Tél: ……………………………………. Email : …………………………………

Senteurs des sous bois

Papier d'Arménie

Rose

Coffret armoires

Bougeoir

Quésack

Pour déposer vos bougies

Protège votre linge des mites.

En cire d'abeille et végétale durée 28 hoo

Remise

Bougie 

Bougie 

Lavande - romarin

triple

Senteurs printanières de la Provence

Senteurs chaudes des agrumesOrange - petitgrain

Verveine - bois de Hô senteurs sucrées de la verveine

Senteurs épicées et aromatiques

Composée de roses importées d’Iran et de Turquie

Sa formule de 1885 reste inchangée

phytaromasol

Cannelle - menthe

Pin - eucalyptus

Bergamote - lemongrass

Total général :

Total des pages

Frais de port

Extrait des conditions générales de vente :
Les colis sont expédiés dès réception du règlement.

Commande via le site ou par mail aromardennes@skynet.be ou tél 061/416450 ou courrier.

commandes suppérieures à 45 €. 

 Pour la Belgique, les frais d'envoi sont gratuits pour les

Inférieure à 45 € les frais de taxipost seront de 5,70€ 

N° de compte Fortis: Iban / BE25 0014 6422 3282

FORMATIONS : Pour parfaire vos connaissances, je vous propose des ateliers et cours sur les huiles essentielles,

 la gemmothérapie, les fleurs de Bach, les oligoéléments, la sève et la radiesthésie.

Le planing des ateliers et cours se trouvent sur mon site : www.aromardennes.be

En cire d'abeille et végétale durée 45 hoo

Pour la France métropolitaine et Grand duché les envois sont gratuits à partir de 90 €

Pour les commandes inférieures, un forfait de 16,70 € sera appliqué.

senteurs fruitées et citronnées


